
19/08/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27395/resumido_relatorio_ata_complementar_resumido_97059051.html 1/3

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 898/2021

Às 14:05:04 horas do dia 19 de Agosto de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a)
Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição eventual,
futura e parcelada de materiais hospitalares, destinados as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02;
na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital.

Histórico de propostas, lances e mensagens

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ

Melhor
Oferta

R$

1º PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI

05.159.591/0001-
68

R$
3,500

2º SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELLI 06.065.614/0001-
38

R$
3,740

3º INOVAMED HOSPITALAR LTDA 12.889.035/0001-
02

R$
4,290

4º C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 26.457.348/0001-
04

R$
4,320

5º HC JUNQUEIRA 24.719.981/0002-
70

R$
4,400

6º R M HOSPITALAR LTDA 25.029.414/0001-
74

R$
4,410

7º GOIAS BEM COMER. PROD. P/ SAUDE EIRELI 20.231.242/0001-
01

R$
4,420

8º AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI

36.178.933/0001-
10

R$
4,650

9º UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI 18.812.673/0001-
01

R$
4,900

10º MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA 04.724.729/0001-
61

R$
4,910



19/08/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27395/resumido_relatorio_ata_complementar_resumido_97059051.html 2/3

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ

Melhor
Oferta

R$

11º JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI 03.595.984/0001-
99

R$
5,000

12º DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI 35.020.039/0001-
55

R$
5,190

13º FARMA ONOFRE DISTRIBUIDORA LTDA 35.773.243/0001-
47

R$
6,000

14º RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 24.484.451/0001-
00

R$
6,820

Histórico de propostas, lances e mensagens

Classificação Final do Item 381

Posição Licitante CNPJ

Melhor
Oferta

R$

1º R M HOSPITALAR LTDA 25.029.414/0001-
74

R$
22,500

2º RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 24.484.451/0001-
00

R$
24,460

3º MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA 04.724.729/0001-
61

R$
31,800

4º HC JUNQUEIRA 24.719.981/0002-
70

R$
64,870

5º DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653 37.245.599/0001-
33

R$
66,000

6º SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA 16.699.864/0001-
83

R$
66,000

7º PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI

05.159.591/0001-
68

R$
75,000

8º UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI 18.812.673/0001-
01

R$
85,200

9º AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI

36.178.933/0001-
10

R$
200,000

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 14:10:18 horas do dia 19 de Agosto de 2021 cuja
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).



19/08/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27395/resumido_relatorio_ata_complementar_resumido_97059051.html 3/3

Autenticação: DCEE2EF890FB1E1CF73E24B106A4BA11

PATRICIA DOS REIS GAMA LAMANA 
Pregoeiro(a) Oficial 

 

GRACIELLE SOUZA PEREIRA 
Equipe de Apoio 

JANAÍNA ROSA DE SOUZA 
Equipe de Apoio 

 
 


